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GODT
NYTAR

I anledning af årsskiftet sender jeg på
K. B. U. s vegne alle vore medlemmer,
vore annon cer e r og alle læsere af bla-
det de bedste Ibnsker om et i alle måder
godt og lykkebringende nytår.

Det for løbn e år har været et godt år for
bowlingen i Kebønhavn , idet der har væ-
ret fremgang såvel i spillet på banerne,
som i antallet af klubber og medlemmer,
og der er opnået gode og fine resultater
til glæde for unionen og for dansk bowling.

Jeg vil gerne l yklbnske alle med de i året
1967 opnåede resultater, det være sigpå
landshold, byhold og klubhold eller ved
deltagelse i individuelle stævner og i træ-
ningen. Det er mit håb, at den lyst og
interesse, der udvises for bowling, må
fortsætte og brede sig til glæde og gavn
for sporten. Endvidere benytter jeg lej-
ligheden til at takke alle, der gennem
deres deltagelse i stævner og lignende
har medvirket til bowlingens fremme,
og til alle, der som ledere af klubber
eller udvalg i disse har medvirket til
opnåelse af de gode resultater. Der skal
også her lyde en hjertelig tak til unio-
nens spilleudvalg og Ibvrige bestyrelses-
medlemmer for et stort og godt udfø r t
arbejde for unionen.

1968
* **
Landsledelsen for bowling vil freover
blive varetaget af det nystiftede Dansk
Bowling Forbund, og jeg vil håbe, at
man vil vid er efe r e de principper og ide-
aler, som DKBU' s ledelse ved deres
store arbejde tidligere har skabt grund-
laget for.

Der forestår store opgaver for dansk
bowling, hvortil vil kræves såvel med-
lemmernes som halejernes fortsatte bi-
stand, og jeg vil derfor håbe og Ibnske,
atdet gode samarbejde med hallerne
vil fortsætte, og der derfra fortsat vil
blive ydet st ett e til ungdommen, som
det er påtrængende nlbdvendigt, at vi
fremover beskæftiger os mere med.
Jeg bringer halejerne unionens tak for
det gode samarbejde med håbet om, at
hallerne fortsat vil blive drevet i for-
ståelse med unionerne og efter sports-
lige principper.

Jeg sender hermed en hilsen til DKBU,
forbund og unioner tilsluttet DKBU,
klubber og medlemmer med de bedste
Ibnsker for det kommende år og frem-
tiden. Viggo I-lansen



Dansk Bowling Forbund

- en realitet

* *
Præsidenten for DKBU, Henning E. Jensen (imidten)
Formanden for Dansk Bowling Forbund, Kurt Christensen
F'or man dcn for Dansk Kegle Forbund, Alfred Christensen

S\,>ndag den lO.december 1967 afholdtes
der ekstraordinært repræsentantskabs-
rn øde i DANSK KEGLE og BOWLING
UNION, hvor de nye love for DKBU og
delingen i selvstændige forbund blev ved-
taget.

Der blev i den anledning samme dag af-
holdt stiftende generalforsamling i DANSK
BOWLING FORBUND, hvortil formanden
for DKBU, Alex Kestenholz, bed velkom-
men og Henning E. Jensen valgtes til di-
rigent.

Dirigenten udtalte blandt andet, at de fo-
religgende lovforslag var gode, men en
hel del dårlige, hvorfor man enedes om
at nedsætte et lovudvalg bestående af:
Kurt Christensen, Ejben Hendksen og
Viggo Hansen, som skulle udarbejde nye
lovforslag til det kommende rncd e i april
måned.

Som havde anet, viste det sig, at der op-
stod store vanskeligheder, da man skulle
til at vælge medlemmer til forretningsud-
valget, men efter lange forhandlinger og
ved hjælp af fantastiske overtalelsesevner
lykkedes det at finde frem til f\,>lgende le-
delse:

Præsident for DKBU: Henning E. Jensen
Formand for DBF: Kurt Christensen
Kasserer /I Egil Holm Nielsen
Sekretær /I Viggo Hansen
Spilleudvalgsformand: Ejben Hen r ik s en
Sportssekretær: Kaj Levy
Pressesekretær: John. S. Frederiksen
Sek r eta r iat s a s s , : Ib Sparre

Efter veloverstået valg udtalte s smukke
ord om vor nye landsorganisation med de
bedste \,>nsker om, at DBF må blive af
stor betydning for bowlingen i Danmark.

Kurt C.
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Dansk Bowling Forbunds
Nytårsbudskab

Den 10/12, Anno 1967, blev skelsættende
for de danske kegle- og bowlingspillere,
da de to sportsgrene blev adskilt og der
stiftede s Dansk Kegle Forbund og Dansk
Bowling F'o r bun d som gennem et præci-
dium DKBU (Dansk Kegle- og Bowling
Union) er tilsluttet F. I. Q.
Da rådhusklokkerne faldt i slag den l/l
1968 trådte hele denne nyordning igang
og Dansk Bowling Forbund (DBF) tager
nu de f\l>rste skridt på selvstændighedens
vej. Det sammensatte forretningsudvalg
som efter en hård valgkamp fik tildelt de
ledende poster, skal nu lære barnet at
gå og vil på årets f\l>rste dag \l>nskealle
landets bowlere og ledere hjertelig til
l ykke med denne begivenhed og et godt
og lykkebringende nytår.
Vort arbejdsprogram lyder som f\l>lger:

* * *
Vi vil f\l>rst og fremmest s\l>geet loyalt
samarbejde med såvel unioner som
sportshaller.

Vi vil gennem det kommende lovudvalgs-
arbejde virke for at skabe afg ø r ende ,
positive strukturændringer i dansk bow-
ling og derved give de kommende besty-
relser så gode arbejdsmuligheder, at
det vil blive til gavn og glæde for såvel
ledere som bowlere.

Vi vil endvidere gennem de respektive
kanaler s\l>gevor optagelse i Dansk
Idrætsforbund fremmet mest muligt.

Me disse \l>nsker tegner for forretnings-
udvalg og sekretariat

Kurt Christensen
formand

Ny dansk rekord

I den indledende runde i cup' en satte
Ejner Damstoft den 26/11 på Islands
Brygge ny dansk rekord ved over 3 se-
rier at slå ikke mindre end 692 kegler,
snit: 230. Vi en ske r Ejner til lykke med
det flotte resultat og spe r ge r : Hvordan
bærer Du Dig ad? Det er der sikkert
mange der gerne vil vide.
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DKBU-jubi'æum
FESTLIGHEDERNE I TEKST OG BILLEDER

Af Kurt Christensen
Foto: Helge A. Larsen

Ved en reception i Scandinavia Bowling,
Rødovre Centrum onsdag de. 13/12-67
havde DKBU den glæde at modtage en
lang række lyken skn in ger ,
Til stede kom formændene for KKU, KBU,
SBU samt repræsentanter for de Øvrige
landsorganisationer og en række klubber.
Endvidere beæredes unionen med be s eg
af Dansk Idræts Forbund' s formand Hrr.
Gudmund Schacht og di r ekt er E. Rose,
som overrakte en smuk gave og med
stor interesse beså den smukke bowling-
hal hvor træningen trods festlighederne
var i fuld gang.
Fra landsorganisationerne modtog unio-
nen smukke kgl. porcelænsfigurer og
se.lvpokal e r som selvsagt medvirkede
til at Ie st l igg e r e dagen.

Takket være DKBUs jubilæumsfond var
det muligt at afholde en beskeden sam-
menkomst samme aften i Orchide ter-
rasse, og vi havde den glæde og ære,
at præsidenten for F. I. Q. Bowling sek-
tion Dir. Kauko Ahl s t r ørn, Helsingfors
kom til stede og overbragte F. I.Q. s
bedste l ykøn skn inge z- på dagen.

Endvidere var DKBUs æresmedlemmer
med stifteren H. C. Hedetoft i spidsen
inviteret, og man havde også den glæde
at se adskillige halejeres ledere blandt
os.

Den festlige aften bed på mange taler
og hyldest til unionen fra Viggo Hansen
KBU, Alfred Christensen KKU, Holger
Bisgaard SBU, Chr , Jensen SKU, Sver-
re Johannesen FBU, samt fre Per NØr-
gaard JBU in absentium. Endvidere tal-
te de nye formænd for landsforbundene,
Alfred Christensen og Kurt Christensen.
Som ordstyrer fungerede lrs. Henning
E. Jensen der her fik lejlighed til at af-
give sin jomfrutale som den kommende
præsident.
Under middagen havde DKBU endvidere
den store glæde fra halejerforeningen
v/Werner Siwert at modtage en gave på
kr. 5. ODD, 00, et be Ieb der ydedes som
refusion for serieafgifter indkommet
ved den store tilmeldelse i jubilæums-
stævnerne, ikke nok med det, der over-
raktes et kontantbel eb kr. 1. 000,00 til
det nye bowlingforbund til hjælp ved ind-
køb af landskampdragter.
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D. I. F.

Ved receptionen var
Dansk Idræts Forbund
repræsenteret ved for-
manden Gudmund Schacht
og dir. Emanuel Rose,
som her ses sammen med
A. Kestenholz og Kurt
Christensen.



Halejerforeningens formand, Werner
Siewert overrækker halejerforenin-
gens gave til DKBU.

STÆVNET

KBUs formand Viggo Hansen overræk-
ker unionens gave til DKBU.

E. Vendorf - K. Bja rn ø
2.- 3. dec. 1967

DKBUs jubilæums stævne i Kebenhavn
samlede 316 bowlere, nemlig 195 her-
rer, 75 damer og 46 ynglinge og juni-
ores. I dysten om de mange smukke
præmier blev man vidne til megen god
bowling, og selvom der for herrernes'
vedkommende ikke blev de helt store
resultater, kan vi glædes over, at det
denne gang var damerne der viste at
bowlingen stadig er i fremgang.
Også juniores og ynglinge viste, at de
ved hvad det drejer sig om og det må
siges at være ganske godt, når de bed-
ste ynglinge bowler med et gennemsnit
på over 175.

Bent Olsen - Bill Kennedy

Stævnet blev afviklet på god sportslig
vis, og det var en glæde at se, at de
k øbenhavn sk e bowlere, fra alle ræk-
ker, altid er parat når der kaldes til
kamp. Vi siger derfor tak til alle,
som har deltaget i DKBUs jubilæums-
stævne - TAK til alle som har arbej-
det med tilrettelæggelsen.
Stævneresultaterne blev f9"lgende i de
opstillede rækker (af pladshensyn dog
kun de 5 bedste fra hver række):

fortsætter næste side

J9"rgen Sch9"nbeck
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Ingrid Kjær - Gerda Damstoft Ingelise Jensen - Birgit Me.ll e r
Lillian Brinkler )

(

Poul E. Petersen - Ku r t B. Larsen Flemming Damstoft - Bo Carlsen
Carsten Scpndberg Tonny Jensen

A.RÆKKEN DAMERÆKKE A
Bent Olsen SISU 1167 Gerda Rasmussen RKBK 1097
JlI>rgen Nielsen SISU 1167 Ingrid Kjær CKC 1094
Bill Kennedy VIKING 1165 Gerda Damstoft Starlet 1081
Bent Cali Jcprgensen CENTER 1157 Lissie Carlsen Hellerup 1062
Helge Nevers VSK 1144 Vibeke Raben SISU 1027

B.RÆKKEN DAME RÆKKEN B.
Jcprgen Schcpnbeck SAS 1130 Birgit Mcpller ABC 992
Bør ge Pedersen KVIK 1118 Ingelise Jensen Brh. Sport 974
Ib Poulsen TAXA 1111 Lillian Brinkler SISU 954
Bcprge Larsen VSK 1104 Jonna Eriksen CKC 949
Carl Jcprgen Bauer Flintstone 1088 Anni Klink HOOK 947

C.RÆKKEN YNGLINGE RÆKKEN
Scpren Ncpr1und BKK 38 1074 Kurt B. Larsen CENTER 725
Frede Steffen sen Brh.Sport 1066 Carsten Scpndberg SISU 713
John Gartner BRH. 36 1059 Poul E. Petersen Rossini 711
Leif Larsen 9. JULI 1059 Jcprgen Rasmussen SISU 672
Bcprge Christiansen BRH. 36 1051 Tommy Klitskov SBK 664

D.RÆKKEN JUNIOR RÆKKEN
Edvard Olufsen B. 64 1129 Bo Carlsen SBK 674
Flemming Holm SISU 1096 Tonny Jensen Rossini 664
Bent Nielsen SHOOT 1070 Flemming Damstoft SBK 664
Martin Ditlevsen CENTER 1046 Kjeld Nielsen SBK 640
Tage Pedersen SHOOT 1036 Kell Nyhuus CENTER 617
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DKBU REPRÆSENTANTSKABSMØDE

I NYBORG den 10 december

*
S1>ndagd. 10 / 12-19 67 afholdt DKBU ek-
straordinært r epr-æ sent ant sk ab s rnod e i
Nyborg hvor dagsordenen var ændringer
i DKBUs love samt stiftelse af de 2 lands-
forbund, Dansk Kegle Forbund og Dansk
Bowling Forbund.
Til dirigent blev valgt lrs. Henning E.
Jensen som i1>vrigt blev valgt til diri-
gent på de eft e rf'el.gend e med er ,
Ved behandlingen af lovudkastet til DKBUs
præcidium blev dette efter en betydelig
forenkling vedtaget.
DKBUs formål bliver varetagelse af fæl-
les international forbindelse.
DKBUs præcidium består af formanden
f. DKF, DBF samt en præsident som ik-
ke må være medlem i de 2 landsforbunds
bestyrelser. Præsidenten vælges for en
periode på 2 år af en valgkomite på 9
medlemmer, henholdsvis 5 og 4 fra de 2
forbund på skift. Ved f1>rste valg tildel-
tes DBF majoriteten.
Der var fuld enighed om fordelingen af
unionens midler.

~~i!~e_n_~e_!'2p~<: J:?! _P~:;.!<_l?:?'y:'l~,:gKo_z:.t:t:.n_d
Efter frokostpausen, hvor møde t skulle
være påbegyndt, bad bowlingunionerne om
en times udsættelse, man ville nemlig og-
så gerne herfra fremlægge en færdig kan-
didatliste for hurtig behandling af rried et ,
og det lå i luften det var her skoen tryk-
kede.
Medet blev endelig påbegyndt og til det
fremsendte lovudkast var det specielt § 44
med jfr. hertil påvirkede, der blev totalt
ændret hvori det fremgår hvorledes besty-
relse og udvalg sammensættes.

!?'!<;'12 Y..s_E:~5!<;!~t:.l!'
Præsident:
Formand for DKF:
Formand for DBF:

* *
Endvidere blev der nedsat et lovudvalg
som omgående skal Io r s øge at udarbejde
og fremlægge tidssvarende love til even-
tuel vedtagelse på det f1>rstkommende re-
præ s ent.antakabs mede ,
Iøv r-i gt blev sammensætning af forret-
ningsudvalg og s ek r eta r iat fØlgende:

Forretningsudvalg
Formand
Sekretær
Spilleudvalgsformand

Kurt Christensen
Viggo Hansen
Ejben Henriksen

Sekretariat
Kasserer
Sekretariatas s.
Sports sekretær
Pressesekretær

Egil Holm Nielsen
Ib Sparre
Kai Levy
John S. Frederiksen

~i~~t:.t~~'2~::_l!'1~~_~<:r_.P..~!?Y-
De 2 nye Landsforbund blev godkendt og
respektive nyvalgte formænd, Alfred
Christensen og Kurt Christensen 1>nske-
de gensidig forbundene til l ykke med al-
le de bedste 1>nsker for fremtiden.
Valgrnændene trådte nu i funktion og re-
sultatet blev, at Ian ds r e t s sagf e r e r Hen-
ning E. Jensen valgtes som præsident
med Alex Kestenholz som supleant.
Dirigenten afsluttede med en hjertevarm
tale og tak til Alex Kestenholz for det
store arbejde han personligt havde ud-
rettet for dansk kegle- og bowlingsport
og overrakte herefter den afgåede formand
Alex Kestenholz DKBUs æresnål i guld,
en æresbevisning som han meget bevæ-
get tog imod.

Henning E. Jensen
Alfred Christensen
Kurt Christensen
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Klubben blev stiftet den 3. marts 1964
med hjemsted på "Bryggen", selvom
denne hal ikke var helt færdigbygget
dengang.
De allerfle ste af de nuværende 24 (tur-
neringsspillende) medlemmmer har
været med lige fra fødslen, og det vi-
ser jo tydeligt, hvor dejlig en sport
bowling er, at er man e en gang begyndt
slipper man det ikke igen fØr man når
aldersgrænsen dv v , s. omkring de 100
år.

B.K. SAS
Klubben har nu fire herrehold (2. div.-
A-B og D rækken) og et damehold (l. div)
og regner med at lade et femte herre-
hold starte fra næste sæson. Foruden
turneringspillere har klubben ca. lige
så mange motionsspillere som endnu
nøjes med at trille kuglen en gang om
ugen som ren hobby.
Jeg konstaterer med glæde den store
fremgang i resultater som klubben og
Dansk Bowling i det hele taget, har haft
i disse år og ser frem til, at se flere
af klubbens medlemmer på toppen af
re sultatlis terne.
Jeg håber at oprettelsen af vort eget
forbund, Dansk Bowling Forbund, vil
betyde en fremgang for dansk bowling,
både Økonomisk og resultatmæssig.
F'z-e mt id sen ske r : Optagelse i Dansk
Id ræts Forbund, an er keride Ls e og bety-
delig fo r eg et presseomtale samt engang
en landsturnering, flere haller og der-
ved forhåbentlig billigere spil.
Til sidst Ønsker vi alle bowlingspillere
et godt nytår.

B.K.SS
Karl Feldt
formand

Jubilæumsstævne
LÆS

B. K. 38 afholder i anledning af sit 30
års jubilæum i Påsken et stort inter-
nationalt s tævne i Rødovrecenterets
bowlinghal og hele overskudet skal til-
falde Landsforeningen til Kræftens Be-
kæmpelse. Grun.det pladsmangel i det-
te nummer af bladet kan vi ikke bringe
hele den omtale et så stort stævne med
et så smukt formål burde have, men
indskrænke os til i store træk at for-
tælle vore læsere hovedtrækkene i ar-
rangementet. Stævnet afholdes: Skær-
torsdag, Langfredag og På sk eIe r dag
og der spilles i rækkerne: Herrer A,
B, C, D, samt Damer A og B, endvide-
re Juniore /Ynglinge, samt en række
for bowlere uden licens. Der bliver
spillet om smukke præmier og der vil
blive en speciel dansk præmie række
foruden den internationale. Stævnet
afsluttes med en stor festbanket om
aftener, På ske Ie r dag og under denne
vil der blive optræden af kunstnere,
lodtrækning af værdifulde gevinster
mellem damerne, samt dans til kendt

HEROM
orkester.
B. K. 38 udsender i anledning af jubi-
læet et festskrift og håber på rekord-
deltagelse således, at klubben kan få
fo rn eje l sen , at overrække Landsfore-
ningen til Kræftens Bekæmpelse en
stor dejlig sum penge. Hele regnska-
bet i forbindelse med arrangementet
vil blive overladt til Landsforeningens
revision og det er en absolut selvfølge
at ingen af de mange der nødvendtgv ls
skal hjælpe i forbindelse med stævnet
hverken direkte eller indirekte må ha-
ve Økonomisk fordel af dette. Der er
nædsat et præcidie med fq>lgende med-
lemmer:
Lrs. Henning E. Jensen, præcidiets
formand. John Schou Frederiksen,
sekneua r ia tcb ef, Helge A. Larsen, Tel-
star, sportslig leder. Flemming Jen-
sen, formand for B. K. 38 og fra
Landdoreningen vil der blive udpeget
en repræsentant til præcidiet.
Mere om stævnet i næste nummer af
bladet. K.Bj.
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KBU KÆMPE

d. 27-28 JAN

Den 27 og 28 jan ua r 1967 afholder KBU
et par cups tævn e i bowling hvor alle
spillere har chance for at nå finalen, i
dette stævne vil vi gerne se alle de spil-
lere, som vi aldrig ser til unionens
stævner, det gælder både store og små
spillere.
Stævnet spilles over 4 serier, hv. 'r de
2 spillere som danner par skifte til at
slå et slag, uan se t hvor mange k .gl e r
makkeren vælter, denne form fo i- spil
giver en virkelig god træning i spare
spil.
Handicap gives efter f~lgende regler.
Alle A. spiller starter fra O, B. spiller
får 3 kegler pr. serie, C. spiller 7keg-
ler pr. serie og D. spiller 10 kegler pr.
serie f. eks. l A. spiller og l B. speiler
som danner par får i 4 serier 12 keg-
ler i tillæg. l B. spiller og l C. spiller
får i 4 serier 40 kegler i tillæg. 2 D.

PAR-CUP

I RØDOVRE

spiller får i 4 serier 80 kegler i tillæg.
Ef te r at alle parrene har spillet l gang
går ca. halvdelen af parrene med de
højc st e r e sult at e r videre til næste r un»
de og sådan fremdeles videre til vi har
ca. 10-15 par tilbage, disse par spil-
ler finalen, hvor de bedste præmieres.
I herre rækken kan spillerne, som når
finalen forvente ca. 2 starter om l~r-
dagen og 2 starter om sønda geri alt ef-
ter tilmeldingens st<prrelse, og ca. 3
starter for damerne.

STARTPENGE pr. par 16 k r for.4 se-
rier. I tilmeldingen skal der tydelig
anf e r e s spillernes klasse samt par-
sammensætningen.

TILMELDINGEN er bindende og slut»
ter l~rdag 20. jan ua r 1968.

K. B. U. s sprl leudval.g - Helge A. Larsen
Tværbommen 5, Gentofte

Juniore .Ynglinge. TOP 10 1/12 -67

JUNIOR snit YNGLINGE snit

l Flemming Damstoft SBK 164 l Tonny Andersen CENTER 177
2 POlll Vesterglrd Ros sini 161 2 Tommy Klintskov SBK 171
3 Per Carlsen SBK 160 3 J~rgen S. Ra smu s sen SISU 166 ni
4 Bo Carlsen SBK 157 4 Mogens Red e r Ros sini 166
5 Karsten Larsen Rossini 156 5 Jst>rgen Kronback Ros sini 163
6 Jst>rgen D. Se r en s en VSK 153 6 S~ren Jensen CENTER 160
7 Henning Petersen SBK 153 7 Gert Gertsen SBK 157.)
8 Marianne Tl!mler Rossini 152 8 POlll E. Petersen Rossini 155
9 Tonny Jensen Rossini 151 9 Ku r t B. Larsen CENTER 154
10 Niels Ra srnu s s en CENTER 15010 Carsten Sen dbe r g SISU 152

{~

* *
~ ~ ~ ~ ~

Reserver dagene NU
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K BU: CUP-Finale SPÆNDENDE SLUTSPURT

Ler-da gZs enda a 16 og 17.dec. spilledes
de sidste kampe i CUP 'en, og det må
siges, at der var al Ønskelig spænding,
såvel i Ro s s in i, som på Bryggen.
I Ro s s in i måtte man konstatere, atfle-
re af favorit damerne ikke" å0de fina-
Ien , ja, enkelte af de store var end
ikke at finde blandt de sidste otte, men
det er rart at se nye navne med store
flotte resultater på tavlen. Det var
helt på sin plads og he r e r de:

lEna Pagel RKBK
2 Grethe Jacobsen '<I>BK
3 Lillian Christian sen SAS
4 Lizzi Carlsen Hellerup

Få Br yg ge» var det herrerne der kæm-
pede, og v a r spændingen stor hos da-
merne var den ikke mindre her. De fle-
ste af kampene blev afgjort af en enkelt
kugle i den sidst" rude i sidste serie.
Såvel bowlerne som tilskuere var på
randen af åndenød og nervesammenbrud
inden finalen var slut. De r opn å ed os
virkelig flotte resultater. Vinderne blev:

l Bill Kenned y VIKING
2 Kaj Skarving SISU
3 Helge Hansen TELST AR
4 Ejner Wendorf VIKING

Vi Ønsker vinderne tillykke med resul-
taterne, samt at de må have det "igtige
"go" i kuglen i 1968. GODT NYTAR.

DAMERN~S-

Exp ne s s a rnt.a.le : HALLO, er det redakti-
onen. Jeg vil lige starte med at korrige-
re sidste nr. af Bowling Nyt, idet pro-
portionerne for Damernes Championc1ub
ikke var helt korrekte, idet klubbens lo-
ve siger:
Der kan he j s t være 16 medlemmer + l re-
serve (altså ialt 17 medlemmer).
Alle damer, som er medlem af DKBU
kan optages som medlem på betingelse
af:
a) at de over 6 serier opnår et gennem-
snit på minimum 160, eller over 8 seri-
er minimum 150.
b) at de er indforstået med, at der er
mede pl igt såfremt et eller flere af hol-
dene udfordres af herre hold.
c) at an s egn in g om optagelse i klubben
er godkendt af såvel præsident, som
klubmedlemmer.
Optagelse finder sted en gang om året,

CHAMPIONCLUB
I telefonen: VIBEKE RABEN

såfremt et af medlemmerne har et gen-
nemsnit på mindre end 150 på en sæson
(er det tilfældet skal man til ny optagelse)
og derved giver plads for nye medlemmer.
Jeg kan fortælle, at vor dygtigste dame
har et gennemsnit over 20 serier på 184,
det skal ingen hemmelighed være, at det
er Elsa Petersen. Det dårligste resultat
ligger på 151 i gennemsnit og hvem det
er, ja, se det er hemmeligheden. (Kvin-
der er s •• altid så hemmelighedsfulde -
Red.) HALLO, sa'e Du noget. JA, jeg
har travlt. Baby skal ha' mad og Sophus
har noget jeg skal ordne, men skriv lige
at der spilles mindst 3 serier hver klub-
aften, Torsdag kl. 23 til 24 og den der
slår stcprste resultat kåres som cham-
pionmester og skal behandles med re-
spekt og værdighed. Nå jeg må løbe ,
Godt Nytår DU, og tak for det gamle.
Pist væk var hun. Tænke sig kalde red.
gamle. Ak ja.

godt nytår
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K B U rangliste 1.12.1967
nr. navn klub s e rie r kegler snit

l Bent Pede rsen TEL-STAR 57 11044 193
2 Bill Kennedy VIKING 49 9305 189
3 Ejnar Damstoft TEL-STAR 57 10750 188
4 Per N. Christensen TE L-STAR 49 9195 187
5 Jens Chr. J1>rgensen CENTER ·,:'33 6203 187
6 Frank E. Pedersen CENTER "33 6171 187
7 Jørgen Nielsen SISU 49 9102 185
8 Thure Jacobsen BK 61 27 5018 185
9 Preben Hansen HUSUM 24 4451 185a: 10 John Thomassen CENTER 41 7566 184

W 11 Ib Ibsen VIKING 33· 6086 184a: 12 J1>rgen SchØnbeck SAS 24 4420 184a: 13 Kurt Ande rsen TEL-STAR 24 4419 184
W 14 Kurt Petersen B 64 33 6060 183:::z: 15 Benny B1ankensteiner 9. JULI 27 4961 183

16 Holger Jørgensen BRH 36 57 10414 182
17 Bent CaU Jørgensen CENTER 33 6036 182
18 Erling Nielsen TEL-STAR 30 5474 182
19 Herbert SØrensen VSK 30 5474 182
20 Helge A. Larsen TEL-STAR 57 10369 181
21 Benny Nielsen VSK 36 6535 181
22 Finn Mader KBK 1940 30 5444 181
23 Kaj Skarving SISU 33 5959 180
24 Erik Rasmussen KBK 1940 30 5425 180

Herefter kommer der ikke mindre end 74 spillere med 170 eller de ro-
ve r i gennemsnit.
(Ved sæson afslutningen 1966/67 var der 55 spillere med over 170 i
gennemsnit),

l Vibeke Raben SISU 12 2224 18~
2 Elsa Petersen B 64 52 9059 174
3 Inge Langhorn SISU 24 4084 170
4 Gerda Rasmussen RKBK 38 6450 169
5 Janni Nielsen Starlet 24 4074 169
6 Joan H. Andersen TAXA 52 8775 168
7 Lydia Johansen RKBK 18 3003 166
8 Gerda Damstoft Starlet 32 5308 165

a: 9 Grethe A. Larsen CKC 52 8543 164
10 Annelise cpe1und CKC 44 7175 163,,) W:e 11 Jonna Lind SISU 24 3927 163
12 Alice J. Jensen Flintstone 8 1311 163

c:c 13 Lissi Carlsen Hellerup 36 5813 161
.1 Q 14 Kirsten Hemmingsen Jumbo 33 5327 161, 15 Guldborg J1>rgensen CENTER 30 4837 161

16 Ingrid Kjær CKC 36 5784 160
17 Grethe Mortensen B 64 33 5268 159
18 Bodil Hansen CENTER 33 4253 159
19 Gerda Raben SISU 33 5250 15Q
20 Else Christensen RKBK 30 4775 159
21 Lilian Brinkler SISU 24 3825 159
22 Inge Vegeborg TAXA 30 4757 158
23 Tove Christensen KK 38 18 2828 157
24 Grethe Jacobsen CPKB 36 5605 155
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BOWLING NYTs KLUBVEJVISER

BOWLINGKLUBBEN SISU,
William Raben , Rosenlunds Alle 9 a, Van I,
Tlf. : 74 00 54

BOWLINGKLUBBEN TEL-ST AR
Ejben Henriksen, q'>sterbrogade 78, Kbh. q'>.
Tlf. : TR. 40 65

B.K. TAXA,
Knud Højer Andersen, Bjælkes alle 37, N
Tlf.': TA 2403

9. de JULI,
H. P. Hansen, Tuborgvej 256, Kbh. NV.
Tlf.: TA. 56 79

VALBY KEGLE- & BOWLING KLUB,
Poul Gjerndrup, Roskildevej 219, Tåstrup.
Tlf. : 6498 60

B. K. CENTER,
Helge Simonsen, I. G. Schmidts Alle 7 B,
Hvidovre - Tlf. : 75 46 34

B. 64,
Keld Cronquist, Egilsgade l, Kbh. S.
Tlf. : SU. 21 39

G.B.K.
Sigfred Christensen, Stol pe hej 46, Gent.
:!!f. : GE. 79 33

B.K. HOOK,
Ralf Donde, Nyskiftevej 15, RØdovre.
Tlf. : 70 74 52

B.K. JUMBO
Jan Larsson, Ågade 94, N.
Telf.: 35 68 35

BOWLINGKLUBBEN STARLET
Hanne Mader, Veras Alle 27, Van løs e
Tlf. : 74 32 42

B.K. DINO,
Lilly Bargholtz, Svanekærvej 18, VanLøs e,
Tlf.: 7452 18

B. K. SKANDIA,
Peter Berthelsen, Nyropsgade 13, Kbh. K.
Tlf.: 15 6460

B.K. S.A. S.
Karl Fe~clt, Tårnbypark Alle 5, Kastrup.
Tlf.: 51'4098

HERLEV KEGLE- & BOWLING KLUB
Ejnar Bækholt, Abi Idh øj 10, Brh.
Tlf.: 94 21 92

B.K. FLINTSTONE,
Carl JØrgen Baur, Merkh øjv ej 67, Brh.
Tlf.: 910693

HELLERUP BOWLING KLUB
Ole Hansen, Jægersborg Alle 131, Gen t ,
Tlf. : GE. 71 41

BOWLINGKLUBBEN KVIK
Arne Pedersen, Madumvej 22, Rødovre
Tlf.: 91 0390

B. C. Barney
Gert Engelhardt, Hjelmsgade 8, q'>
Telf. : RY 9405

B.K. 66
Karl Kristensen
Kanslergade 3, q'>.
Telf. : q'>B7888

TRYK: A.W.OFFSET
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BOWLING
GI. Jernbanevej 27-33

Tlf.:Va. 2735

Bowling-nyt

Skal BOWlINGSKOEN være
efter De r e s specielle ønske, må
det være den rigtige kvalitet!

- Alfred -
Fabrikken Godthåbsvej 26

Medlemsblad for Københavns Bowling Union

Bladredaktion:

Knud Bjarnø, Frederikssundsvej 30, Stenløse
Ansvarshavende redaktør TIl. Stenløse 2

Viggo Hansen, Tornerosevej . 83, Herlev
Redaktør for KBU Tlf. 9452 56

Manuskriptindsendelser, artikler, fotografier
mv. er velkomne under forbehold af redak-
tionens godkendelse og redigering. Bladets
artikler behøver nødvendigvis ikke at dække
redaktionens mening.

Eftertryk uden tilladelse forbudt.

SKOVGAARDFasan 5576
Leverandør til samtlige Bowlinghaller

BOWLINGDRES

Ku.ot fJhristensell
EIIghavevej 25
liøbellhavn l'

Bisættelser og begravelse.'

21 1410
Efterlllkketid 31 s~

Vi leverer den komplette bowlingdragt.
Interesserede klubber kan gratis og
uden forbindende få fremstillet en

prøvemodel. Vi har over 50 lerskellige
farver. Bogstav på ryggen evt. efter

eget udkast. Ved bestillingen erhverves
prøvemedellen for halv pris.

Stationsvej 75 Nørresundby (08) 16 05 8f

alt i trYksager ...

ANDREW de WAAL

SANKT PEDERS STRÆDE 26

KØBENHAVN K PA 5790
/

For bedre og hurtigere service

N. A. NIELSEN & SØN
fnternational spedition og transport

St. -Kon gen s gad e 74
Købe nha.vn K.

Telefon 151551 - Telex 9222 kh,



TELEFON:

PÅ ~ 26 BANER

. DET GI' R EN STRIKE MERE NÅR MAN BOWLER
PÅ EN AF DE EXCLUSIVE AMF UDRUSTEDE
BOWLINGBANER OG VORE INSTRUKTØRER VI-
SER DEM GERNE TIL RETTE.

I KOM OG BESØG

~LINGHALLEN RØDOVRE CENTRUM

SUfIldfted ..~(k .~CLPldet,• ~•

HAGENDRUP RUGBRØD
(Det kendte møllebrød)

EN SPECIEL NYDELSE ...

Fås i Herlev og Rødovre kun hos

VAGN POULSEN's
BA6ERI&CAFETERIA

Postadresse
Herlev Torv 27
tlf. 940123
(Pr ivat 942334)

Rødovre Centrum
tlf. 411442


